

**Mandrup Invest Holding IVS**

**Toftumvej 6, 8700 Horsens**

---

**Årsrapport for**

**2016**

---

**CVR-nr. 37 12 43 97**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2017..

---

Torsten Woldbye Mandrup  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 30. september 2015 - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Mandrup Invest Holding IVS  
Toftumvej 6  
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 12 43 97  
Stiftet: 30. september 2015  
Regnskabsår: 30. september - 31. december

### Direktion

Torsten Woldbye Mandrup

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anpartar i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.500. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.501. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen.

Selskabet forventer at reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitaltilførsel. Anpartshaver vil støtte driften for det kommende regnskabsår.



**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	30/9 2016 - 29/9 2015
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.500</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.501</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	-3.501
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.501</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	1
4 Reserve for iværksætterselskaber	<u>-3.501</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-3.500</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>3.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.500</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>0</u></b>
 <b>1 Usikkerhed om going concern</b>	
<b>5 Eventualposter</b>	

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen.

Selskabet forventer at reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitaltilførsel. Anpartshaver vil støtte driften for det kommende regnskabsår.

31/12 2016

### 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	1
Afgang i årets løb	-1
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>0</u></b>

### 3. Virksomhedskapital

Kontant kapitaludvidelse	<u>1</u>
	<b><u>1</u></b>

### 4. Reserve for iværksætterselskaber

Henlagt af årets resultat	<u>-3.501</u>
	<b><u>-3.501</u></b>

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 1.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning med KN Machines IVS og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.